TERULETI KEPVISELOINK " Nyugat-Magyarorszig:

1 Bognar Zoltan
E-mail: bognar.zoltan@leier.hu

2 Jod Gabriella
E-mail: joo.gabriella@leier.hu

3 Soros Karoly
E-mail: soros.karoly@leier.hu

4 Németh Zoltan
E-mail: nemeth2.zoltan@leier.hu

Eszak-Kelet-Magyarorszag:

5 Radnai Gabor
E-mail: radnai.gabor@leier.hu

6 Kovacs Zoltan
E-mail: kovacs.zoli@leier.hu

7 Szilvasi Jozsef
E-mail: szilvasi.jozsef@leier.hu

Dél-Magyarorszag:
8 Smanyi Péter
E-mail: smanyi.peter@leier.hu
9 Major Csaba
E-mail: major.csaba@leier.hu

10 Lengyel Csaba
E-mail: lengyel.csaba@leier.hu

LEIER UZEMEK:

GONYU PECS JANOSHAZA
Betonelemgydr Betonelemgydr Betonelemgyadr
9071 Gonyu, Dézsa Gy. u. 2. 7630 Pécs, Edison u. 110. 9545 Janoshaza, Pf. 15.
Tel.: +36 (96) 544-210 Tel.: +36 (72) 552-500 Tel.: 436 (95) 551-550
Fax: +36 (96) 544-217 Fax: +36 (72) 324-328 Fax: 436 (95) 551-551
E-mail: gonyu@leier.hu E-mail: pecs@leier.hu E-mail: janoshaza@leier.hu
DEVECSER MATRADERECSKE JANOSSOMORIJA
Téglagydr Téglagydr Betonelemgyair,
8460 Devecser, Stimegi u. 93. 3246 Matraderecske, Baross u. 51. méretregydrtott elemek
Tel.: +36 (88) 512-600 Tel.: +36 (36) 576-010 9241 Janossomorja, Ovari ut
Fax: 436 (88) 512-619 Fax: +36 (36) 576-019 Tel.: 436 (96) 565-287 /
E-mail: devecser@leier.hu E-mail: matraderecske@leier.hu Fax: +36 (96) 565-276

E-mail: janossomorja@leier.hu
HAJDUSZOBOSZLO KISKUNLACHAZA
Betoncserépgydr Betonelemgydr GYOR
4200 Hajduszoboszl6, Szovati utfél 2. 2340 Kiskunlachéza, Rékoczi u. 92. Betonelemgydr
Tel.: 436 (52) 557-216 Tel.: 436 (24) 521-500 9028 Gyor, Fehérvari ut 75.
Fax: +36 (52) 557-211 Fax: +36 (24) 521-519 Tel.: 436 (96) 510-860
E-mail: hajduszoboszlo@leier.hu E-mail: kiskunlachaza@leier.hu Fax: +36 (96) 510-869

E-mail: gyoriuzem@leier.hu

Vegye fel a kapcsolatot az On lakhelyén illetékes teriileti Az On épitéanyag-kereskeddje:
képviselénkkel, vagy hivja Kézponti Ertékesitésiinket.
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S —— ERTEKESITES
Leier Hungaria Kft.
9024 Gydr, Baross Gabor u. 42.
Tel.: +36 96/512-000
Fax: +36 96/512-001
E-mail: ertekesites@leier.hu

ww_w.Ieier.hu
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